valorizzazione del compendio aziendale. 

* 
c. L’Offerta Vincolante e la condizione sospensiva 

Con l’Offerta Vincolante, gli Offerenti Orginari, per l’acquisto unitario, congiunto ed inscindibile dei Rami 

Aziendali, hanno: 

- offerto un corrispettivo complessivo pari ad Euro 2.550.000,00 

(duemilionicinquecentocinquantamila/00), di cui Euro 1.950.000,00 per il Ramo Terre ed Euro 

600.000,00 per il Ramo Pomi (il “Corrispettivo”), prevedendo che lo stesso possa essere corrisposto, in 

tutto o in parte, anche mediante accollo delle passività verso i lavoratori dipendenti afferenti ai Rami

[...]

l’impegno ad acquistare i Rami Aziendali, con l’indicazione del prezzo offerto per la stipula del 

contratto di compravendita, in euro, in un unico lotto poiché complessi unitari, inscindibili e 

funzionalmente integrati; il prezzo dovrà essere superiore a: 

- Euro 1.950.000,00 (un milionenovecentocinquantamila/00) per il Ramo Terre;  

- Euro 600.000,00 (seicentomila/00) per il Ramo Pomi.;  

c. la prestazione di una cauzione pari al 5% (cinque per cento) del complessivo prezzo offerto, da 

effettuarsi mediante consegna di un assegno circolare di pari importo presso non oltre il termine